Toàn quốc. 

6. Hình thức khuyến mãi: Giảm giá trực tiếp trên hóa đơn. 

7. Địa điểm áp dụng: Ứng dụng ShopeeFood. 

8. Đối tượng được hưởng khuyến mãi: Khách hàng là chủ thẻ tín dụng LPBank thỏa mãn điều 

kiện chương trình. 

9. Ngân sách chương trình: 257.210.000 VNĐ (Bằng chữ: Hai trăm năm mươi bảy triệu hai 

trăm mười nghìn đồng chẵn). 

10. Nội dung chi tiết Chương trình khuyến mại: 

 Giảm 50.000 VNĐ cho đơn từ 100.000 VNĐ. Số lượt ưu đãi tối đa: 01 mã/thẻ/chương 

trình, 10 mã/ngày. Áp dụng cho Khách hàng lần đầu liên kết thẻ tín dụng LPBank JCB vào 

ShopeeFood.